
Zarządzenie nr PM – 3773/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 11 marca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr PM-5464/13 w sprawie regulaminu przetargu na wysokość 
stawki czynszu za najem powierzchni użytkowych w budynku Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)”. 

§ 2. W § 3 wyrazy „dyrektorowi Urzędu” zastąpić wyrazami „sekretarzowi Miasta”.  

§ 3. W załączniku nr 1: 

1. ilekroć zostały użyte, w różnych przypadkach, wyrazy „dyrektor Urzędu” 
zastępuje się je, użytymi w odpowiednich przypadkach, wyrazami „sekretarz 
miasta”. 

2. w rozdziale 2, w § 2 ust. 19 wykreśla się wyraz „szczegółową”, 

3. w rozdziale 9, § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość stawki czynszu za najem 1m2 może być corocznie zwiększana o 5%, 
jeżeli publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego średnioroczny 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych przekroczy 3% lub suma 
publikowanych wskaźników dwóch następujących po sobie lat przekroczy 5%. 
Szczegółowe zasady zmiany stawki czynszu zostaną określone w treści umowy.” 

 
§ 4. W załączniku nr 2 akapit pod tabelą otrzymuje brzmienie:  

„Wszystkie kwoty wskazane w formularzu oferty należy podać w zaokrągleniu 
do pełnych groszy (do dwóch miejsc po przecinku) zgodnie z zasadą określaną 
w art. 106e ust. 11 ustawy o podatku od towarów i usług z 11 marca 2004 r., 
końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki od 0,5 grosza zaokrągla się 
do 1 grosza.” 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 Adam Neumann 

  

 

 

 

 
                            Dokument podpisany elektronicznie 

 


